

30.18-2-2	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-2-3	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-2-4	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-2-5	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-2-6	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-2-7	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	3. Общеобслуживающий немедицинский персонал																						
30.18-3-1	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-3-2	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-3-3	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	4. Бухгалтерия																						
30.18-4-1	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-4-2	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-4-3	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	5. Энергетическая служба																						
30.18-5-1	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-5-2	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	6. Водопроводно-канализационные сети																						
30.18-6-1	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	7. Хозяйственная служба																						
30.18-7-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-7-2	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-7-3	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30.18-7-4	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

30.18-7-5	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.18-7-6	* Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.18-7-7	Гладильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Ремонтная служба																						
30.18-8-1	Печник (с выполнением обязанностей каменщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.18-8-2	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Инвалидные домики																						
30.18-9-1	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10. Лечебно-диагностическое отделение																						
30.18-10-1	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 12.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Березовский Евгений Борисович
 (должность) _____
 (дата) 20.03.2018г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета, заведующий лечебно-диагностическим отделением-врач-хирург

 (подпись) Оруджев Ровшан Али Оглы
 (должность) _____
 (дата) 20.03.2018г.

Главный бухгалтер

 (подпись) Ковалева Мария Тимофеевна
 (должность) _____
 (дата) 20.03.2018г.

Техник объединенной службы ВКС и энергетической

 (подпись) Катанков Александр Евгеньевич
 (должность) _____
 (дата) 20.03.2018г.

Специалист по охране труда

 (подпись) Еврейнова Татьяна Вениаминовна
 (должность) _____
 (дата) 20.03.2018г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

 (подпись) Слободянюк Геннадий Анатольевич
 (дата) 12.03.2018

817
 (№ в реестре экспертов)

